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令和６年度鬼北町一般会計補正予算（第２号）

令和６年度鬼北町の一般会計補 正予算（第２号）は、次に定めるところによる。

（歳入歳出予算の補正）

第１条 既定の歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ 千円を追加し、歳入歳出予算の総額を歳入歳

出それぞれ 千円 とする。

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区 分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、 ｢ 第１表　歳

入歳出予算補正｣ による。

（債務負担行為の補正）
第２条 既定の債務負担行為の変更は、「第２表　債務負担行為補正」による。

（地方債の補正）
第３条 既定の地方債の変更は、「第３表　地方債補正 ｣ による。

令和６年８月１日 提出

愛媛県鬼北町長

６３６，５００

９，３９３，５００

兵 頭 誠 亀



第 １ 表　 歳 入 歳 出 予 算 補 正

  歳　入

-

基金繰入金

町債

　合　　　　　　計

18

21

2

1

（単位:千円）

款 項

繰入金

町債

歳　　　　　入　　

1-

541,986

541,569

1,235,365

1,235,365

8,757,000

 補 正前の額  

△600

△600

637,100

637,100

636,500

 補 正 額  

541,386

540,969

1,872,465

1,872,465

9,393,500

計



  歳　出

総務管理費

　合　　　　　　計

2

1

（単位:千円）

2 --

款 項

総務費

歳　　　　　出　　

1,797,805

1,629,442

8,757,000

 補 正前の額  

636,500

636,500

636,500

 補 正 額  

2,434,305

2,265,942

9,393,500

計



（変更）

7 7

15 年度まで 16 年度まで

年度より
12,049

令和 令和

令和
1 第２庁舎大型ＵＰＳ更新事業

令和 年度より
10,935

第　２　表　　債　務　負　担　行　為　補　正

（単位：千円）

事　　　　　　　　　　　　項
変 更 前 変 更 後

期 間 限 度 額 期 間 限 度 額

-　3　-



-　4　-

(変更)

4 過疎対策事業

第　３　表　　地　方　債　補　正

限 度 額 起 債 の 方 法 利 率 償 還 の 方 法 限 度 額

（単位：千円）

起 債 の 方 法 利 率 償 還 の 方 法
起　債　の　目　的

補　　　　　　　　正　　　　　　　　前 補　　　　　　　　正　　　　　　　　後

1,102,700
既決のとおり 同　　　　左 同　　　　左

1,739,800
補正前に同じ 同　　　　左 同　　　　左

(集会施設) (29,000) (666,100)



Ⅰ　歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書

(歳　　　　入)

-

18

21

5-

１  総　　　括

令和６年度鬼北町一般会計補正予算に関する説明書

繰入金

町債

　 歳 入 合 計 　

款

541,986

1,235,365

8,757,000

△600

637,100

636,500

541,386

1,872,465

9,393,500

 補 正 前 の 額   補 正 額  計

（単位:千円）



(歳　　　　出)

2

6 --

款

総務費

　 歳 出 合 計 　

1,797,805

8,757,000

636,500

636,500

2,434,305

9,393,500

 補正前の額  補 正 額   計 

 補 正 額 の 財 源 内 訳  

 特 定 財 源  
 一 般 財 源  

 国県支出金  地 方 債   そ の 他  

637,100

637,100

△600

△600

（単位:千円）



-7-

２　歳　　　入
18款  繰入金   ２項  基金繰入金

目 補正前の額 補  正  額 計
節

区　          分 金　       額
説　　　　　　　　明

（単位:千円）

1 財政調整基金繰 248,573 △600 247,973  1 財政調整基金繰 △600 財政調整基金とりくずし　　　　　　　　　　　　　　 △600

入金 入金

計 541,569 △600 540,969

21款  町債   １項  町債

1 総務債 222,965 637,100 860,065  8 近永駅周辺賑わ 637,100 近永駅周辺賑わい創出事業債（過疎）　　　　　　　 637,100

い創出事業債

計 1,235,365 637,100 1,872,465



8 --

３　歳　　　出
２款  総務費   １項  総務管理費

目 補正前の額 補正額 計

補正額の財源内訳

特　定　財　源
国県支出金 地方債 その他

一般財源

節

区　分 金　額
説　　　　　　　　明

（単位:千円）

7 情報管理費 124,403 △1,113 123,290 △1,113 13使用料及び △1,113 機器等借上料　　　　　　　　　　　 △1,113

賃借料

15 近永駅周辺 125,321 637,613 762,934 637,100 513 11役務費 255 手数料　　　　　　　　　　　　　　　　 255

賑わい創出  12委託料 9,335 監理委託料　　　　　　　　　　　　　 7,590

事業費 伐採業務委託料　　　　　　　　　　　 1,745

 14工事請負費 627,825 多世代交流施設整備工事請負費　　　 627,825

 18負担金補助及 198 給水施設負担金　　　　　　　　　　　　 198

び交付金

計 1,629,442 636,500 2,265,942 637,100 △600


